S E R V I Ç O S  D E  A S S E S S O R I A  N O  A P O I O
ADMINISTRATIVO  NA  ÁREA  DE  LICITAÇÕES,  COMPRAS  E
CONTRATOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN
CONTRATADA: DEILA PINTO ASSESSORIA LTDA
VALOR GLOBAL: 52.080,00 (cinquenta e dois mil e oitenta reais)
DOTAÇÃO      ORÇAMENTÁRIA:     
UNID.  ADM.:     01000/PROGRAMA.:  0001/PROJ/ATIV.:2001
/NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39/ FONTE: 1.500
ASSINATURA: 15/01/2026
VIGÊNCIA: 15/01/2026 A 15/01/2027
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 72 C/C ART. 74, III, ALÍNEA “C” DA